СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛЮТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от    23.06.2021г                                                                                   № 8
Билютуй
О внесении изменений в состав муниципальной избирательной комиссии  сельского поселения «Билютуйское»

     В соответствии со ст. 39 Федерального Закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст.24 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 30 Устава сельского поселения «Билютуйское» Совет сельского поселения «Билютуйское» решил:
1. Внести в состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Билютуйское»(избирательная комиссия), утверждённый решением сельского поселения «Билютуйское» № 10 28.04.2017 года следующие изменения:
1.1 Исключить из состава избирательной комиссии члена избирательной комиссии с правом решающего голоса Михайлову Наталью Анатольевну.
1.2 Исключить из состава избирательной комиссии муниципального образования с правом решающего голоса Новикову Людмилу Владимировну.
1.3 Исключить из состава избирательной комиссии муниципального образования с правом решающего голоса Савостьянову Наталью Ильиничну.
1.4 Исключить из состава избирательной комиссии муниципального образования с правом решающего голоса Цвир Оксану Сергеевну.
2.  Ввести в состав избирательной комиссии с правом решающего голоса Михайлова Валерия Николаевича 1971 г.р, не занят, образование среднее, проживающего в с. Билютуй, Кыринского района
2.1 Ввести в состав избирательной комиссии с правом решающего голоса Михайлову Нину Васильевну 1964 г.р, УФПС, образование среднее-специальное, проживающей в с.  Билютуй, Кыринского района.
2.2 Ввести в состав избирательной комиссии с правом решающего голоса Новикова Николая Самуиловича 1965 г.р, не занят, образование среднее-специальное, проживающего в с.  Билютуй, Кыринского района.
2.3 Ввести в состав избирательной комиссии с правом решающего голоса Родионову Ирину Александровну 1964 г.р, МБОУ «Билютуйская СОШ», образование среднее- специальное, проживающей в с.  Билютуй, Кыринского района.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Билютуйское»

Глава сельского поселения «Билютуйское»                           М.Р. Вдовина